
PROTOKÓŁ Nr VI/2019 

SESJI  RADY GMINY  BOĆKI 

z dnia 27 sierpnia 2019 roku 

 

odbytej w Gminnym Ośrodku Kultury w Boćkach przy ul. Dubieńskiej 11, pod 

przewodnictwem Pani Małgorzaty Jóźwiak Przewodniczącej Rady Gminy. 

Obrady rozpoczęto o godz. 10oo, a zakończono o godz. 1126 . 

Stan Rady   - 15 

Obecnych    - 14 

Radni obecni na Sesji: 

1. Chmur Eugeniusz   8.  Piotrowska Krystyna 

2. Jóźwiak Małgorzata   9. Matwiejuk Jarosław 

3. Jakimiuk Anatol             10. Tatarczuk Przemysław  

4. Jurkowicz Marta Anna            11. Wierciński Wojciech 

5. Koptewicz Walentyna             12. Zawadzki Piotr 

6. Król Adam                         13. Zalewska Katarzyna                           

7. Lipiński Zbigniew             14. Zambrowski Paweł 

Nieobecny: Skomorowski Marek 

Ponadto w obradach uczestniczyli: 

1. Dorota Kędra Ptaszyńska Wójt Gminy 

2. Korycki Walenty, Sekretarz Gminy 

3. Andrzejuk Mirosława, Skarbnik Gminy  

4. Pietraszko Kazimierz, Dyrektor Szkoły Podstawowej w Boćkach 

5. Litewnicka Ewa, Dyrektor Szkoły Podstawowej w Andryjankach 

6. Marta Tymińska-Malinowska, Dyrektor GOK Boćki 

7. Tołoczko Barbara, Kierownik GOPS Boćki 

8. Kruszewska Monika, Kierownik Referatu U.G. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Pani Małgorzata Jóźwiak przystąpiła do otwarcia obrad Sesji. 

Powiedziała, że na stan radnych 15, w obradach uczestniczy 14 radnych, obrady są 

prawomocne. Poinformowała, że obrady są nagrywane i odczytała informację następującej 

treści: „Uprzejmie informuję, że obrady Rady Gminy Boćki są rejestrowane za pomocą 

urządzeń nagrywających dźwięk i obraz. Uczestnicząc w Sesji Rady Gminy wyrażacie 

Państwo zgodę na przetwarzanie i upublicznianie swoich danych osobowych w myśl art. 6 

ust. 1 lit. A oraz art. 9 ust. 2 lit. E rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 

95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) z dnia 27 kwietnia 2016 roku – tzw. 

RODO.” 

(Link do Transmisji obrad Sesji Rady Gminy Boćki na stronie internetowej 

http://bip.ug.bocki.wrotapodlasia.pl/rad_gmi/transmisje_obrad_rady_gminy_boki/  

lub https://www.youtube.com/channel/UCHt0HwMOeKY07IK_BlWy77A 



Następnie Przewodnicząca powitała radnych i inne osoby biorące udział w Sesji. 

Poinformowała, że radni chcąc zabrać głos muszą podejść do mównicy, do mikrofonu. 

Przewodnicząca nadmieniła, że porządek obrad radni otrzymali. Dodała iż proponuje 

rozszerzenie porządku obrad o dwie uchwały nr VI/43/2019 i VI/44/2019, które radni również 

otrzymali. Zapytała czy są jakieś uwagi. Uwag nie zgłoszono. 

Przewodnicząca zapytała, kto jest za przyjęciem zmian porządku obrad o dwie uchwały i 

przeprowadziła głosowanie: 

W głosowaniu udział wzięło 14 radnych. Za przyjęciem zmian porządku obrad oddano 14 

głosów, przeciw 0 głosów, wstrzymało się 0.  

Imienne głosowanie radnych Nr 1 za przyjęciem zmian porządku obrad, stanowi 

załącznik 1 do protokołu. 

Przewodnicząca zapytała, kto jest za przyjęciem porządku obrad z wprowadzonymi zmianami 

i przeprowadziła głosowanie:    

W głosowaniu udział wzięło 14 radnych. Za przyjęciem porządku obrad z wprowadzonymi 

zmianami oddano 14 głosów przeciw 0 głosów, wstrzymało się 0. 

Imienne głosowanie radnych Nr 2 za przyjęciem porządku obrad  z wprowadzonymi 

zmianami, stanowi załącznik 2 do protokołu. 

1. Otwarcie VI Sesji Rady Gminy i stwierdzenie prawomocności obrad, 

2. Przedstawienie i przyjęcie porządku obrad, 

3. Przyjęcie protokołu z V Sesji Rady Gminy,  

4. Przyjęcie uchwały nr VI/38/2019 w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2019, 

5. Przyjęcie uchwały nr VI/39/2019 w sprawie zmian w Statucie Gminy Boćki, 

6. Przyjęcie uchwały nr VI/40/2019 w sprawie zmiany Strategii Rozwoju Gminy Boćki do 

2023 roku, 

7. Przyjęcie uchwały nr VI/41/2019 w sprawie zmiany uchwały nr III/18/2019 Rady Gminy 

Boćki z dnia 18 marca 2019 r. w sprawie ustalenia trybu postępowania o udzielenie 

pomocy finansowej w formie dotacji spółkom wodnym w roku 2019, 

8. Przyjęcie uchwały nr VI/42/2019 w sprawie określenia Regulaminu wynagradzania 

nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Boćki, 

9. Przyjęcie uchwały nr VI/43/2019 w sprawie wyrażenia zgody na porozumienie 

międzygminne z Gminą Bielsk Podlaski, 

10. Przyjęcie uchwały nr VI/44/2019 w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć nauczycieli przedszkoli i innych placówek przedszkolnych 

pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci młodsze, dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Boćki, 

11. Interpelacje i zapytania radnych, 

12. Sprawy różne, wolne wnioski: 

a) informacja Wójta Gminy z realizacji uchwał i działalności w okresie międzysesyjnym  

13. Zamknięcie obrad sesji. 

 



Ad pkt. 3 Przewodnicząca nadmieniła, że protokół z Sesji był wyłożony na 7 dni przed Sesją, 

do dnia dzisiejszego uwag nikt nie zgłosił. Przewodnicząca poddała pod głosowanie przyjęcie 

protokołu obrad z V Sesji Rady Gminy. 

W głosowaniu udział wzięło 14 radnych. Za przyjęciem protokołu obrad oddano 13 głosów 

przeciw 0 głosy, wstrzymało się 1. 

Imienne głosowanie radnych Nr 3 za przyjęciem protokołu obrad V Sesji, stanowi 

załącznik nr 3 do protokołu. 

Ad pkt. 4 Przewodnicząca Rady Gminy poprosiła Panią Mirosławę Andrzejuk – Skarbnik 

Gminy o przedstawienie projektu uchwały. Skarbnik nadmieniła, że do projektu uchwały, 

który był omawiany na komisjach zostały zarządzeniem Wójta Gminy wprowadzone zmiany 

na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego. W związku z tą decyzją dochody i wydatki 

zostały zmniejszone o kwotę 39987 zł. Po dokonanych zmianach budżet kształtuje się 

następująco: dochody – 19518140 zł, wydatki – 20688758 zł. Skarbnik Gminy 

poinformowała również, że zmianie uległa też kwota dotacji dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych. Na komisjach omawiano kwotę 149520 zł, w tym momencie jest to 

kwota 132322 zł. Zmiana wynika z podpisania umowy partnerskiej z partnerem 

zarządzającym projektem, gdzie dostosowano obowiązki zarówno dla lidera jak i partnera 

projektu, którym jest Fundacja Wspierania Zrównoważonego Rozwoju z siedzibą w 

Warszawie. Przewodnicząca przeprowadziła głosowanie nad projektem uchwały. 

 

W głosowaniu udział wzięło 14 radnych, „za” przyjęciem uchwały oddano 10 głosów, 

przeciw 0 głosy, wstrzymało się 4 głosy. 

 

Imienne głosowanie radnych nr 4 za podjęciem Uchwały Nr VI/38/2019 Rady Gminy 

Boćki, stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

 

Uchwała Nr VI/38/2019 Rady Gminy Boćki z dnia 27 sierpnia 2019 roku w sprawie 

zmian w budżecie gminy na rok 2019- podjęta większością głosów. 

 

Ad pkt. 5 Głos w temacie zabrała Pani Wójt wyjaśniając, iż zmiany w Statucie Gminy Boćki 

dotyczą powołania nowej jednostki organizacyjnej, którą jest Centrum Integracji Społecznej. 

Przewodnicząca zapytała czy istnieje konieczność odczytania uchwały, nie wyrażono takiej 

potrzeby, więc przeprowadziła głosowanie nad projektem uchwały. 

 

W głosowaniu udział wzięło 14 radnych, „za” przyjęciem uchwały oddano 13 głosów, 

przeciw 0 głosy, wstrzymało się 1 głos. 

 

Imienne głosowanie radnych nr 5 za podjęciem Uchwały Nr VI/39/2019 Rady Gminy 

Boćki, stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

 

Uchwała Nr VI/39/2019 Rady Gminy Boćki z dnia 27 sierpnia 2019 roku w sprawie 

zmian w Statucie Gminy Boćki - podjęta większością głosów. 



Ad pkt. 6 Głos w sprawie projektu uchwały zabrała Pani Monika Kruszewska – kierownik 

referatu UG mówiąc, że zmiana Strategii Rozwoju Gminy Boćki jest związana z dodaniem 

Punktu E, co ma związek ze złożonym wnioskiem na poprawę gospodarki wodno-ściekowej 

w Gminie Boćki. Przewodnicząca przeprowadziła głosowanie nad projektem uchwały. 

 

W głosowaniu udział wzięło 14 radnych, „za” przyjęciem uchwały oddano 13 głosów, 

przeciw 0 głosy, wstrzymało się 1 głos. 

 

Imienne głosowanie radnych nr 6 za podjęciem Uchwały Nr VI/40/2019 Rady Gminy 

Boćki, stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

 

Uchwała Nr VI/40/2019 Rady Gminy Boćki z dnia 27 sierpnia 2019 roku w sprawie 

zmiany Strategii Rozwoju Gminy Boćki do 2023 roku - podjęta większością głosów. 

 

Ad pkt. 7 Przewodnicząca Rady Gminy poinformowała, że projekt uchwały był omawiany na 

Komisjach, zapytała czy istnieje potrzeba ponownego przedstawienia zagadnienia. Radni nie 

wyrazili takiej potrzeby, więc Przewodnicząca poddała pod głosowanie projekt uchwały. 

 

W głosowaniu udział wzięło 14 radnych, „za” przyjęciem uchwały oddano 12 głosów, 

przeciw 0 głosy, wstrzymało się 2 głosy. 

 

Imienne głosowanie radnych nr 7 za podjęciem Uchwały Nr VI/41/2019 Rady Gminy 

Boćki, stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

 

Uchwała Nr VI/41/2019 Rady Gminy Boćki z dnia 27 sierpnia 2019 roku w sprawie 

zmiany uchwały nr III/18/2019 Rady Gminy Boćki z dnia 18 marca 2019 r. w sprawie 

ustalenia trybu postępowania o udzielenie pomocy finansowej w formie dotacji spółkom 

wodnym w roku 2019- podjęta większością głosów. 

 

Ad pkt. 8 Głos w temacie zabrała Wójt Gminy, mówiąc iż projekt uchwały został przedłożony 

do uzgodnienia związkom zawodowym zrzeszających nauczycieli z terenu naszej gminy. 

Dodała, iż otrzymała pismo z NSZZ Solidarność informujące że nie wyrażają zgody na taką 

treść Regulaminu wynagradzania nauczycieli i proszą o zorganizowanie spotkania w celu 

uzgodnienia treści ww. Regulaminu. Pani Wójt poinformowała, że spotkanie odbyło się 22 

sierpnia 2019 r. w Urzędzie Gminy Boćki, z którego został sporządzony protokół uzgodnień. 

A następnie odczytała wprowadzone zmiany. Dodała również, iż pula środków na dodatki 

motywacyjne nie została zwiększona i wynosi 3 %.  

Pani Krystyna Piotrowska zapytała jak kształtują się dodatki  dla dyrektorów i wicedyrektora 

szkół z terenu Gminy Boćki. Radny Adam Król zapytał kto ze strony gminy brał udział w 

uzgodnieniu projektu Regulaminu wynagradzania nauczycieli. Pani Wójt poinformowała, że 

w uzgodnieniu ww. Regulaminu brali udział przedstawiciele NSZZ Solidarność i Związku 

Nauczycielstwa Polskiego, natomiast ze strony gminy byli to Wójt, Skarbnik, Sekretarz oraz 

osoba z referatu oświaty. 



Radna Krystyna Piotrowska zapytała czy do Szkoły Podstawowej w Andryjankach wystarczy 

jeden autobus, który zapewni dowóz uczniów. Przewodnicząca Rady Gminy Boćki 

poinformowała, że Pani Wójt odpowiedzi udzieli na piśmie. Głos w temacie zabrał również 

Pan Kazimierz Pietraszko Dyrektor Szkoły Podstawowej w Boćkach mówiąc, że pula 

środków na dodatki motywacyjne dla nauczycieli nie zmieniła się i wynosi 3% kwoty 

planowanej na wynagrodzenia zasadnicze. Dodał, że dla niego pozostaje kwestia 

rozdysponowania tych środków, które są najniższe w stosunku do okolicznych gmin. Po 

wyczerpaniu tematu Przewodnicząca poddała pod głosowanie projekt uchwały. 

 

W głosowaniu udział wzięło 14 radnych, „za” przyjęciem uchwały oddano 10 głosów, 

przeciw 0 głosy, wstrzymało się 4 głosy. 

 

Imienne głosowanie radnych nr 8 za podjęciem Uchwały Nr VI/42/2019 Rady Gminy 

Boćki, stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 

 

Uchwała Nr VI/42/2019 Rady Gminy Boćki z dnia 27 sierpnia 2019 roku w sprawie 

określenia Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach 

prowadzonych przez Gminę Boćki - podjęta większością głosów. 

 

Ad pkt. 9 Głos w temacie zabrał Pan Walenty Korycki Sekretarz Gminy Boćki informując, że 

podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na porozumienie międzygminne z Gminą 

Bielsk Podlaski jest niezbędne ponieważ w tej chwili z powodu suszy dla dwóch naszych 

miejscowości tj. Szumki i kolonia Bodaki czerpiemy wodę ze stacji uzdatniania wody w 

miejscowości Bolesty położonej na terenie Gminy Bielsk Podlaski.  Pytań do projektu 

uchwały nie zgłoszono, więc Przewodnicząca przeszła do głosowania. 

 

W głosowaniu udział wzięło 14 radnych, „za” przyjęciem uchwały oddano 14 głosów, 

przeciw 0 głosy, wstrzymało się 0. 

 

Imienne głosowanie radnych nr 9 za podjęciem Uchwały Nr VI/43/2019 Rady Gminy 

Boćki, stanowi załącznik nr 9 do protokołu. 

 

Uchwała Nr VI/43/2019 Rady Gminy Boćki z dnia 27 sierpnia 2019 roku w sprawie 

wyrażenia zgody na porozumienie międzygminne z Gminą Bielsk Podlaski - podjęta 

jednogłośnie. 

 

Ad pkt. 10 Wójt Gminy poinformowała, że podjęcie uchwały jest związane z tym, iż w 

naszych oddziałach przedszkolnych mamy grupy mieszane dzieci 4, 5 i 6-letnich. Dodała, że 

uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez związki zawodowe nauczycieli, a następnie 

odczytała projekt uchwały. Przewodnicząca zapytała czy są pytania do tego zagadnienia. 

pytań nie zgłoszono, więc Przewodnicząca przeszła do głosowania nad projektem uchwały. 

 

W głosowaniu udział wzięło 14 radnych, „za” przyjęciem uchwały oddano 13 głosów, 

przeciw 0 głosy, wstrzymało się 1 głos. 



 

Imienne głosowanie radnych nr 10 za podjęciem Uchwały Nr VI/44/2019 Rady Gminy 

Boćki, stanowi załącznik nr 10 do protokołu. 

 

Uchwała Nr VI/44/2019 Rady Gminy Boćki z dnia 27 sierpnia 2019 roku w sprawie 

określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli przedszkoli i 

innych placówek przedszkolnych pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie i 

dzieci młodsze, dla których organem prowadzącym jest Gmina Boćki- podjęta 

większością głosów. 

 

Ad pkt. 11 Przewodnicząca Rady Gminy Boćki zwróciła się do Radnych czy zgłaszają 

interpelacje. Radni nie zabrali głosu w tej sprawie, więc przeszła do kolejnego punktu 

porządku obrad. 

 

Ad pkt. 12 Wójt Gminy odpowiedziała Pani Krystynie Piotrowskiej, że odnośnie dodatków 

dla dyrektorów szkól woli udzielić odpowiedzi na piśmie ponieważ  w tej chwili nie pamięta 

ile one wynoszą a nie chce wprowadzać w błąd wszystkich zebranych. Następnie przedstawiła 

harmonogram realizacji uchwał podjętych na V Sesji Rady Gminy Boćki. Pani Wójt 

odpowiedziała też Radnej Krystynie Piotrowskiej na temat projektu utworzenia Centrum 

Integracji Społecznej informując, że cały czas wnoszone są poprawki do wniosku i jeżeli 

ostatecznie zostaną one zaakceptowane przez Urząd Marszałkowski Województwa 

Podlaskiego, wówczas projekt ruszy. Wójt Gminy przedstawiła informację z działalności w 

okresie międzysesyjnym. Mówiła, w jakich spotkaniach uczestniczyła:   

- inauguracyjne spotkanie nowego koła łowieckiego „Zając”, 

-wyjazd studyjny do Włoch, w ramach projektu finansowanego w 100% ze środków Krajowej 

Sieci Obszarów Wiejskich, 

- podpisanie umowy z Marszałkiem Województwa Podlaskiego na zakup sprzętu ratowniczo-

gaśniczego, otrzymaliśmy dotacje w wysokości 70000 zł, są to pieniądze przeznaczone na 

zakup używanego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla wsi Wygonowo, 

- przyjęliśmy delegację z Białorusi, naszego partnera w ramach projektu transgranicznego. 

Projekt będzie realizowany w oparciu o dziedzictwo Sapiehów, 

- odbyliśmy konkursy na stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej w Andryjankach i w 

Boćkach. W ramach konkursów stanowiska powierzono osobom które do tej pory pełniły tę 

funkcję, 

- zawody wędkarskie o Puchar Wójta Gminy Boćki, uczestniczyła rekordowa liczba 

wędkarzy, aż 22 osoby, 

- kilka spotkań dotyczących utworzenia Centrum Integracji Społecznej, 

- kilka spotkań z projektantem dotyczących koncepcji rozbudowy studni wodociągowej oraz 

remontu oczyszczalni ścieków, 

- dwukrotne wyjazdowe posiedzenie Komisji Rady Gminy Boćki, Pani Wójt dodała, że 

zobaczyliśmy niektóre bolączki i problemy. Pani Krystyna Piotrowska dodała, że nie 

zobaczyliśmy wszystkich dzikich wysypisk śmieci.  

- negocjacje z NSZZ Solidarność i Związkiem Nauczycielstwa Polskiego, 

- Msza Św. i uroczystości przy Pomniku w Wygonowie, 



- zawody wędkarskie, 

- gala disco polo. 

 

Następnie głos zabrała Pani Ewa Litewnicka Dyrektor Szkoły Podstawowej w Andryjankach, 

która odpowiedziała Radnej Krystynie Piotrowskiej na temat łączenia zajęć. Poinformowała, 

że zajęcia są łączone w klasach 0-VII, natomiast w klasie VIII ze względu na bardzo obszerny 

materiał edukacyjny nie łączymy zajęć. Głownie łączone są następujące przedmioty: edukacja 

plastyczna, edukacja muzyczna i w-f. Nie łączymy np. zajęć z fizyki bo Tak nakazuje 

prawodawca. 

Głos zabrał Pan Waldemar Rynans zadając pytania do Pani Wójt: Co będzie z tym naszym 

GOK-iem, czy ktoś wie czy tu będzie dom kultury, czy może targ. Następnie pytał dlaczego 

Urząd Gminy Boćki mając Inspektora Ochrony Danych Osobowych zatrudnionego w 

urzędzie dodatkowo zatrudnia firmę zewnętrzną. Poruszył również temat zakupu traktora z 

funduszu sołeckiego oraz temat remontu świetlicy wiejskiej w Dubnie. Na temat remontu 

świetlicy głos zabrał Pan Jarosław Matwiejuk Radny i Sołtys wsi Dubno. Powiedział, że po 

ostatniej Komisji Rady Gminy zmienił się kierownik budowy. Nowe okna i drzwi są już 

przywiezione i będą zamontowane. Dodał, że wszystko zmierza w dobrym kierunku. Głos w 

sprawie zabrał również Pan Paweł Zambrowski, który powiedział, że świetlica w środku jest 

remontowana, kładzione są nowe tynki, natomiast z tego co wiadomo dach budynku jest 

pokryty eternitem, który w jednym miejscu przecieka. Wymiany dachu nie przewidziano, 

więc czy ma sens remont wnętrza budynku. 

Kolejną osobą, która zabrała głos był Radny Adam Król. Nawiązał do objazdowego 

posiedzenia Komisji Rady Gminy Boćki mówiąc, że w niektórych świetlicach nie ma toalety, 

doprowadzonej wody m. in. w świetlicy, która stanowi lokal wyborczy. W innych brakuje 

nadzoru fachowca podczas przeprowadzania podstawowych remontów w budynku np. przy 

wymianie dachu.  

Następnie głos zabrała Pani Krystyna Piotrowska. Zwróciła się do Pani Wójt z kilkoma 

pytaniami: czy ogłoszono już przetarg na chodniki, ponieważ w informacjach otrzymanych od 

pracowników gminy nie znalazła nic w tym temacie. Kto posprząta działkę w centrum Bociek 

i parking przy cmentarzu. Dodała również, że jeżeli będziemy wszystkie odpowiedzi 

otrzymywać na piśmie to sparaliżujemy urząd nie na trzy tygodnie a na dwa miesiące. 

Głos zabrał również Sekretarz Gminy odpowiadając na zarzuty jednego z mieszkańców. 

Powiedział, że został Inspektorem Ochrony Danych Osobowych w urzędzie i jednostkach 

podległych żeby nie zatrudniać osoby z zewnątrz i dodatkowo jej płacić. Dodał, że w związku 

z pełnieniem ww. funkcji nie pobiera dodatkowego wynagrodzenia. Zaś z firmą zewnętrzną 

zawarta jest odrębna umowa. 

Następnie głos zabrał Pan Wojciech Wierciński, który na wstępie odpowiedział Radnej 

Krystynie Piotrowskiej iż umowa na budowę chodnika na ul. Wschodniej została podpisana z 

wykonawcą. Nawiązał również do mieszkań socjalnych w budynku po szkole w Wiercieniu. 

Mówił, że lokale mieszkalne były w tym roku odświeżane, naprawiono także piece kaflowe i 

zostały wykonane przeglądy instalacji kominowej. Dodał, że mieszkańcy tego budynku mogą 

liczyć na pomoc i wsparcie ze strony sołtysa wsi, radnego oraz sąsiadów i nie są pozostawieni 

sami sobie. Radny zwrócił się z prośbą do Pani Wójt o porównanie gminnych dróg 

żwirowych, ponieważ dojazd do pól jest utrudniony. Poprosił również aby Pani Wójt zwróciła 



się do Zarządu Dróg Powiatowych w Bielsku Podlaskim o koszenie poboczy, ponieważ ich 

obecny stan zagraża poruszaniu się pojazdów. 

O zabranie głosu poprosił jeszcze raz Radny Adam Król. Na wstępie powiedział, że chce 

nawiązać do wypowiedzi Pani Wójt z poprzedniej Sesji Rady Gminy Boćki odnośnie złożenia 

przez jednego z członków Klubu Radnych „Dla Gminy Boćki” 6 zawiadomień do 

Centralnego Biura Antykorupcyjnego o możliwości popełnienia przestępstwa. Zwrócił się do 

Pani Wójt mówiąc, że niesłusznie posądziła wszystkich członków Klubu Radnych o złożenie 

zawiadomień, ponieważ zrobił to tylko jeden z członków, którym był sam Pan Adam Król. 

Radny przedstawił wszystkim zebranym czego dotyczyły ww. zawiadomienia. 

Kolejnym rozmówcą był Pan Paweł Zambrowski. Poinformował, że otrzymał pismo z 

kancelarii prawnej o sprostowanie wypowiedzi z dnia 26 czerwca 2019 r. dotyczącej 

pomówienia firmy wykonującej roboty drogowe na terenie gm. Boćki a konkretnie drogi z 

miejscowości Bodaki na kolonię wsi Bodaki. Radny po odczytaniu pisma, które otrzymał 

powiedział, że obejmując mandat radnego złożył ślubowanie, iż będzie dbał o dobro 

mieszkańców. Dodał, że posiada protokół z wyborów sołtysa wsi Bodaki, na którym 

mieszkańcy zgłaszali, że droga jest do poprawy. Na zakończenie stwierdził, że wszystko co 

powiedział wcześniej było prawdą i dodał, że o naprawę nawierzchni żwirowej wcześniej 

wskazanej drogi powinna również zabiegać Pani Wójt. 

Głos zabrała Pani Wójt mówiąc, że bardzo często jest tak że ludzie ją łapią za słówka, dlatego 

woli odpowiadać na piśmie. Dodała, że zakupiono traktor New Holland T6.165. Aktualnie 

podpisaliśmy umowę na zakup kosiarki, która będzie także służyła do koszenia krzaków. 

Następnie głos zabrał Radny Adam Król. Zwrócił się do Pani Wójt z dwoma pytaniami: 

dlaczego na działce gminnej za cmentarzem tzw. „strzelnicy” powstało wyrobisko, co się 

stało z piachem z tego wyrobiska? Nawiązał do remontu hydroforni w Boćkach w 2011 roku. 

Dodał, że wg sprawozdania z wykonania budżetu za 2011 rok na inwestycję wydano 1536112 

zł, natomiast Pani Wójt dla prokuratury podała, że inwestycja kosztowała 1270000 zł. Skąd 

taka różnica. Poprosił o wyjaśnienie tych dwóch kwestii. 

 

Po wyczerpaniu porządku dziennego Przewodnicząca zamknęła obrady Sesji. 

Protokołował: Magdalena Kozłowska 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Małgorzata Jóźwiak 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do Protokołu Sesji Rady Gminy 

Nr VI z dnia 27 sierpnia 2019 roku 

  Boćki, dn.: 27.08.2019r. 

1 1. Głosowanie za przyjęciem zmian w porządku obrad 

          GŁOSOWAŁO:  14     

          głosowało ZA: 14     

          głosowało PRZECIW: 0     

          WSTRZYMAŁO się: 0     

    LP. Nazwisko i Imię jak głosował   
    1 Koptewicz Walentyna głosował ZA   

    2 Tatarczuk Przemysław głosował ZA   

    3 Jurkowicz Marta Anna głosował ZA   

    4 Zawadzki Piotr głosował ZA   

    5 Skomorowski Marek nie głosował   

    6 Zalewska Katarzyna głosował ZA   

    7 Król Adam głosował ZA   

    8 Piotrowska Krystyna głosował ZA   

    9 Jakimiuk Anatol głosował ZA   

    10 Chmur Eugeniusz głosował ZA   

    11 Matwiejuk Jarosław głosował ZA   

    12 Wierciński Wojciech głosował ZA   

    13 Zambrowski Paweł głosował ZA   

    14 Jóźwiak Małgorzata głosował ZA   

    15 Lipiński Zbigniew głosował ZA   

  
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Załącznik Nr 2 do Protokołu Sesji Rady Gminy 

Nr VI z dnia 27 sierpnia 2019 roku 

  Boćki, dn.: 27.08.2019r. 

2 2. Głosowanie za przyjęciem porządku obrad z wprowadzonymi zmianami 

          GŁOSOWAŁO:  14     

          głosowało ZA: 14     

          głosowało PRZECIW: 0     

          WSTRZYMAŁO się: 0     

    LP. Nazwisko i Imię jak głosował   
    1 Koptewicz Walentyna głosował ZA   

    2 Tatarczuk Przemysław głosował ZA   

    3 Jurkowicz Marta Anna głosował ZA   

    4 Zawadzki Piotr głosował ZA   

    5 Skomorowski Marek nie głosował   

    6 Zalewska Katarzyna głosował ZA   

    7 Król Adam głosował ZA   

    8 Piotrowska Krystyna głosował ZA   

    9 Jakimiuk Anatol głosował ZA   

    10 Chmur Eugeniusz głosował ZA   

    11 Matwiejuk Jarosław głosował ZA   

    12 Wierciński Wojciech głosował ZA   

    13 Zambrowski Paweł głosował ZA   

    14 Jóźwiak Małgorzata głosował ZA   

    15 Lipiński Zbigniew głosował ZA   

  
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Załącznik Nr 3 do Protokołu Sesji Rady Gminy 

Nr VI z dnia 27 sierpnia 2019 roku 

  Boćki, dn.: 27.08.2019r. 

3 3. Głosowanie za przyjęciem protokołu z V Sesji Rady Gminy 

          GŁOSOWAŁO:  14     

          głosowało ZA: 13     

          głosowało PRZECIW: 0     

          WSTRZYMAŁO się: 1     

    LP. Nazwisko i Imię jak głosował   
    1 Koptewicz Walentyna głosował ZA   

    2 Tatarczuk Przemysław głosował ZA   

    3 Jurkowicz Marta Anna głosował ZA   

    4 Zawadzki Piotr głosował ZA   

    5 Skomorowski Marek nie głosował   

    6 Zalewska Katarzyna głosował ZA   

    7 Król Adam głosował ZA   

    8 Piotrowska Krystyna WSTRZYMAŁ się   

    9 Jakimiuk Anatol głosował ZA   

    10 Chmur Eugeniusz głosował ZA   

    11 Matwiejuk Jarosław głosował ZA   

    12 Wierciński Wojciech głosował ZA   

    13 Zambrowski Paweł głosował ZA   

    14 Jóźwiak Małgorzata głosował ZA   

    15 Lipiński Zbigniew głosował ZA   

  
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Załącznik Nr 4 do Protokołu Sesji Rady Gminy 

Nr VI z dnia 27 sierpnia 2019 roku 

  Boćki, dn.: 27.08.2019r. 

4 4. Głosowanie za przyjęciem Uchwały nr VI/38/2019 w sprawie zmian w 
budżecie gminy na rok 2019 

          GŁOSOWAŁO:  14     

          głosowało ZA: 10     

          głosowało PRZECIW: 0     

          WSTRZYMAŁO się: 4     

    LP. Nazwisko i Imię jak głosował   
    1 Koptewicz Walentyna głosował ZA   

    2 Tatarczuk Przemysław głosował ZA   

    3 Jurkowicz Marta Anna głosował ZA   

    4 Zawadzki Piotr głosował ZA   

    5 Skomorowski Marek nie głosował   

    6 Zalewska Katarzyna WSTRZYMAŁ się   

    7 Król Adam WSTRZYMAŁ się   

    8 Piotrowska Krystyna WSTRZYMAŁ się   

    9 Jakimiuk Anatol głosował ZA   

    10 Chmur Eugeniusz głosował ZA   

    11 Matwiejuk Jarosław głosował ZA   

    12 Wierciński Wojciech głosował ZA   

    13 Zambrowski Paweł WSTRZYMAŁ się   

    14 Jóźwiak Małgorzata głosował ZA   

    15 Lipiński Zbigniew głosował ZA   

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Załącznik Nr 5 do Protokołu Sesji Rady Gminy 

Nr VI z dnia 27 sierpnia 2019 roku 

  Boćki, dn.: 27.08.2019r. 

5 5. Głosowanie za przyjęciem Uchwały nr VI/39/2019 w sprawie zmian w 
Statucie Gminy Boćki 

          GŁOSOWAŁO:  14     

          głosowało ZA: 13     

          głosowało PRZECIW: 0     

          WSTRZYMAŁO się: 1     

    LP. Nazwisko i Imię jak głosował   
    1 Koptewicz Walentyna głosował ZA   

    2 Tatarczuk Przemysław głosował ZA   

    3 Jurkowicz Marta Anna głosował ZA   

    4 Zawadzki Piotr głosował ZA   

    5 Skomorowski Marek nie głosował   

    6 Zalewska Katarzyna głosował ZA   

    7 Król Adam WSTRZYMAŁ się   

    8 Piotrowska Krystyna głosował ZA   

    9 Jakimiuk Anatol głosował ZA   

    10 Chmur Eugeniusz głosował ZA   

    11 Matwiejuk Jarosław głosował ZA   

    12 Wierciński Wojciech głosował ZA   

    13 Zambrowski Paweł głosował ZA   

    14 Jóźwiak Małgorzata głosował ZA   

    15 Lipiński Zbigniew głosował ZA   

  
  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 6 do Protokołu Sesji Rady Gminy 

Nr VI z dnia 27 sierpnia 2019 roku 

  Boćki, dn.: 27.08.2019r. 

6 6. Głosowanie za przyjęciem Uchwały nr VI/40/2019 w sprawie zmiany 
Strategii Rozwoju Gminy Boćki do 2023 roku 

          GŁOSOWAŁO:  14     

          głosowało ZA: 13     

          głosowało PRZECIW: 0     

          WSTRZYMAŁO się: 1     

    LP. Nazwisko i Imię jak głosował   
    1 Koptewicz Walentyna głosował ZA   

    2 Tatarczuk Przemysław głosował ZA   

    3 Jurkowicz Marta Anna głosował ZA   

    4 Zawadzki Piotr głosował ZA   

    5 Skomorowski Marek nie głosował   

    6 Zalewska Katarzyna głosował ZA   

    7 Król Adam WSTRZYMAŁ się   

    8 Piotrowska Krystyna głosował ZA   

    9 Jakimiuk Anatol głosował ZA   

    10 Chmur Eugeniusz głosował ZA   

    11 Matwiejuk Jarosław głosował ZA   

    12 Wierciński Wojciech głosował ZA   

    13 Zambrowski Paweł głosował ZA   

    14 Jóźwiak Małgorzata głosował ZA   

    15 Lipiński Zbigniew głosował ZA   

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 7 do Protokołu Sesji Rady Gminy 

Nr VI z dnia 27 sierpnia 2019 roku  

  Boćki, dn.: 27.08.2019r. 

7 7. Głosowanie za przyjęciem Uchwały nr VI/41/2019 w sprawie zmiany 
uchwały nr III/18/2019 Rady Gminy Boćki z dnia 18 marca 2019 r. w 
sprawie ustalenia trybu postępowania o udzielenie pomocy finansowej w 
formie dotacji spółkom wodnym w roku 2019 

          GŁOSOWAŁO:  14     

          głosowało ZA: 12     

          głosowało PRZECIW: 0     

          WSTRZYMAŁO się: 2     

    LP. Nazwisko i Imię jak głosował   
    1 Koptewicz Walentyna głosował ZA   

    2 Tatarczuk Przemysław głosował ZA   

    3 Jurkowicz Marta Anna głosował ZA   

    4 Zawadzki Piotr głosował ZA   

    5 Skomorowski Marek nie głosował   

    6 Zalewska Katarzyna WSTRZYMAŁ się   

    7 Król Adam głosował ZA   

    8 Piotrowska Krystyna WSTRZYMAŁ się   

    9 Jakimiuk Anatol głosował ZA   

    10 Chmur Eugeniusz głosował ZA   

    11 Matwiejuk Jarosław głosował ZA   

    12 Wierciński Wojciech głosował ZA   

    13 Zambrowski Paweł głosował ZA   

    14 Jóźwiak Małgorzata głosował ZA   

    15 Lipiński Zbigniew głosował ZA   

  
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Załącznik Nr 8 do Protokołu Sesji Rady Gminy 

Nr VI z dnia 27 sierpnia 2019 roku 

  Boćki, dn.: 27.08.2019r. 

8 8. Głosowanie za przyjęciem Uchwały nr VI/42/2019 w sprawie określenia 
Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach 
prowadzonych przez Gminę Boćki 

          GŁOSOWAŁO:  14     

          głosowało ZA: 10     

          głosowało PRZECIW: 0     

          WSTRZYMAŁO się: 4     

    LP. Nazwisko i Imię jak głosował   
    1 Koptewicz Walentyna głosował ZA   

    2 Tatarczuk Przemysław głosował ZA   

    3 Jurkowicz Marta Anna głosował ZA   

    4 Zawadzki Piotr głosował ZA   

    5 Skomorowski Marek nie głosował   

    6 Zalewska Katarzyna WSTRZYMAŁ się   

    7 Król Adam WSTRZYMAŁ się   

    8 Piotrowska Krystyna WSTRZYMAŁ się   

    9 Jakimiuk Anatol głosował ZA   

    10 Chmur Eugeniusz głosował ZA   

    11 Matwiejuk Jarosław głosował ZA   

    12 Wierciński Wojciech głosował ZA   

    13 Zambrowski Paweł WSTRZYMAŁ się   

    14 Jóźwiak Małgorzata głosował ZA   

    15 Lipiński Zbigniew głosował ZA   

  
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Załącznik Nr 9 do Protokołu Sesji Rady Gminy 

Nr VI z dnia 27 sierpnia 2019 roku 

  Boćki, dn.: 27.08.2019r. 

9 9. Głosowanie za przyjęciem Uchwały nr VI/43/2019 w sprawie wyrażenia 
zgody na porozumienie międzygminne z Gminą Bielsk Podlaski 

          GŁOSOWAŁO:  14     

          głosowało ZA: 14     

          głosowało PRZECIW: 0     

          WSTRZYMAŁO się: 0     

    LP. Nazwisko i Imię jak głosował   
    1 Koptewicz Walentyna głosował ZA   

    2 Tatarczuk Przemysław głosował ZA   

    3 Jurkowicz Marta Anna głosował ZA   

    4 Zawadzki Piotr głosował ZA   

    5 Skomorowski Marek nie głosował   

    6 Zalewska Katarzyna głosował ZA   

    7 Król Adam głosował ZA   

    8 Piotrowska Krystyna głosował ZA   

    9 Jakimiuk Anatol głosował ZA   

    10 Chmur Eugeniusz głosował ZA   

    11 Matwiejuk Jarosław głosował ZA   

    12 Wierciński Wojciech głosował ZA   

    13 Zambrowski Paweł głosował ZA   

    14 Jóźwiak Małgorzata głosował ZA   

    15 Lipiński Zbigniew głosował ZA   

  
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 10 do Protokołu Sesji Rady Gminy 

Nr VI z dnia 27 sierpnia 2019 roku 

  Boćki, dn.: 27.08.2019r. 

10 10. Głosowanie za przyjęciem Uchwały nr VI/44/2019 w sprawie 
określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
nauczycieli przedszkoli i innych placówek przedszkolnych pracujących z 
grupami obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci młodsze, dla których 
organem prowadzącym jest Gmin Boćki 

          GŁOSOWAŁO:  14     

          głosowało ZA: 13     

          głosowało PRZECIW: 0     

          WSTRZYMAŁO się: 1     

    LP. Nazwisko i Imię jak głosował   
    1 Koptewicz Walentyna głosował ZA   

    2 Tatarczuk Przemysław głosował ZA   

    3 Jurkowicz Marta Anna głosował ZA   

    4 Zawadzki Piotr głosował ZA   

    5 Skomorowski Marek nie głosował   

    6 Zalewska Katarzyna głosował ZA   

    7 Król Adam WSTRZYMAŁ się   

    8 Piotrowska Krystyna głosował ZA   

    9 Jakimiuk Anatol głosował ZA   

    10 Chmur Eugeniusz głosował ZA   

    11 Matwiejuk Jarosław głosował ZA   

    12 Wierciński Wojciech głosował ZA   

    13 Zambrowski Paweł głosował ZA   

    14 Jóźwiak Małgorzata głosował ZA   

    15 Lipiński Zbigniew głosował ZA   

 

 

 

 

 

 

 

 


